UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DESPACHO

Processo nº 23110.011202/2025-00
Interessado: @interessados_virgula_espaco@

Prezados,
informamos o resultado da análise documental para aferição de condição

de cotista PcD dos candidatos abaixo:
NICOLAS PIEPER KEMLE Deferido
ALEX SANDER SOUZA DA
ROSA Deferido

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MICHELLE COITINHO DE OLIVEIRA,
Técnico em Assuntos Educacionais, em 15/04/2025, às 14:47, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3030703 e o código CRC 4D89FFC6.

Referência: Processo nº 23110.011202/2025-00 SEI nº 3030703

Despacho 3030703         SEI 23110.011202/2025-00 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 3030703